
 
 

Příloha č. 2 Výzvy 
     

 

Dnešního dne uzavřeli 
 
Lesní správa Lány, příspěvková organizace Kanceláře prezidenta 
republiky 
se sídlem:  Lesní 140, 270 61 Lány 
zastoupená:  Ing. Milošem Balákem, ředitelem  
IČO:  00000078 
DIČ:                    CZ00000078 
tel:  +420 313 502 074 
e-mail:  sekretariat@lslany.cz 
(dále jen "objednatel") 
 
a 
 
HA-SOFT, s.r.o. 
se sídlem:  Rokycanova 17, 615 00 Brno    
zastoupená:  Ing. Bohumír Handlar, jednatel   
IČO:  46345680   
DIČ:  CZ46345680                      
(dále jen "zhotovitel") 
 
 
 
uzavírají tento společný Dodatek č. 2 k těmto smlouvám uzavřeným 3.10.2017: 

- ke Smlouvě o dílo na implementaci informačního systému 
- ke Smlouvě o poskytnutí práv užívání k programovému vybavení 
- ke Smlouvě o poskytování služeb podpory a údržby programového vybavení 

IS 
- ke Smlouvě o poskytování služeb outsourcingu IS. 

    
 

1 PŘEDMĚT DODATKU 
1.1 Předmětem tohoto Dodatku je závazek zhotovitele poskytnout objednateli 

jednu licenci modulu „Dotace a příspěvky“ ke stávajícímu informačnímu 
systému a poskytovat údržbu a technickou podporu. 

1.2 Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli nevýhradní, časově neomezené, 
nepřevoditelné právo užívat modul informačního systému, který je předmětem 
tohoto Dodatku (licence) dodaný zhotovitelem podle tohoto Dodatku, a to 
výlučně ke své činnosti v souladu s účelem tohoto Dodatku. 

DODATEK č.2 ke 

Smlouvě o dílo na implementaci 
informačního systému a smlouvám 

závislým  



2 
 

1.3 Popis předmětu plnění zhotovitele: 
Modul IS - Dotace a příspěvky - 1 multilicence 
Implemetace 
Údržba a technická podpora 

 
1.4 Zhotovitel zaručuje objednateli, že žádná třetí osoba, nebude vznášet nároky 

na dílo ohledně autorských práv ani mu z tohoto důvodu bránit v užívání. V 
opačném případě pak zhotovitel uhradí objednateli škodu, která mu v 
souvislosti s porušením výše uvedeného skutečně vznikla, a to v její plné výši. 

1.5 Veškeré služby budou poskytovány za podmínek sjednaných ve stávajících 
smlouvách uvedených v záhlaví tohoto Dodatku. Stejně tak veškerá práva a 
povinnosti smluvních stran souvisejících s předmětem plnění dle tohoto 
Dodatku se řídí výše citovanými smlouvami. 

 

2 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
2.1 Cena za plnění zhotovitele podle tohoto Dodatku je uvedena v příloze č. 1 

k tomuto Dodatku.  

2.2 Cena je stanovena na základě požadavků objednatele na funkcionalitu 
programového vybavení a na základě výsledku zadávacího řízení. 

2.3 Platba za poskytnutí licence a údržby a provozní podpory se řídí závislými 
smlouvami uvedenými výše. 

2.4 Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
v souladu s ust. §§ 26 a 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákon o DPH, ve znění 
pozdějších předpisů a dále název a číslo Smlouvy. K daňovému dokladu bude 
připojen předávací protokol díla potvrzený oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.    

2.5 Nebude-li daňový doklad - faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní 
nebudou správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě pěti 
(5) dnů od jejího obdržení zhotoviteli s uvedením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta 
splatnosti počne běžet doručením opraveného daňového dokladu - faktury 
objednateli. 

2.6 Lhůta splatnosti daňových dokladů - faktur je třicet (30) dnů ode dne jejich 
doručení. Daňový doklad - faktura se považuje za doručenou tři (3) dny po 
jejím prokazatelném odeslání. Daňové doklady - faktury se platí bankovním 
převodem na účet druhé smluvní strany.  

3 HARMONOGRAM IMPLEMENTACE 
3.1 Termín dodání: 

o modul Dotace a příspěvky vč. implementace do 5-ti pracovních dnů od 
podpisu dodatku 

4 PODMÍNKY PŘEDÁNÍ DÍLA 
4.1 Předmět plnění dle tohoto Dodatku bude předán objednateli formou 

akceptačního řízení. Objednatel provede po předání díla do sedmi (7) 
kalendářních dnů akceptační testování a zhotovitel mu poskytne nezbytnou 
součinnost. 



3 
 

5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
5.1 Právní vztahy založené tímto Dodatkem se řídí Občanským zákoníkem České 

republiky. 

5.2 Tento Dodatek lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran 
písemným dodatkem podepsaným jejich statutárními nebo zplnomocněnými 
zástupci. 

5.3 Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva 
a povinnosti vyplývající z tohoto Dodatku třetí straně bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou peněžitých pohledávek 
za druhou smluvní stranou. 

5.4 V případě, že se některé ustanovení Dodatku stane neplatným, zůstávají 
ostatní ustanovení i nadále v platnosti. Neplatné ustanovení smluvní strany 
nahradí ustanovením platným odpovídajícím účelu a smyslu původního 
neplatného ustanovení. 

5.5 Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5.6 Tento Dodatek je sepsán ve 2 (dvou) stejně platných vyhotoveních, z nichž 
každá strana obdrží jeden (1) výtisk. 

5.7 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly a souhlasí s jejím 
obsahem, a že tento nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

5.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Tabulka pro stanovení nabídkové ceny 

 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
Datum: ____________________  Datum: ____________________ 
 
 
 
 
 
 
_________________________  _________________________ 
Ing. Miloš Balák   Ing. Bohumír Handlar 
ředitel   jednatel 
 
 

 


